perior en Turismo, según lo establecido por la Resolución N° 1455/2014. Subtotal: 2 pun-
tos. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 
de 332,50 (trescientos treinta y dos con cincuenta centésimos) puntos. --------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ----------------------- 

El plan de actividades propuesto se ajusta a la normativa vigente y es pertinente en rela-
ción al plan de estudios de la carrera.